物件設置（変更）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）宇都宮市上下水道事業管理者

　宇都宮市下水道条例第２４条の規定により関係図面を添えて申請します。

	 　申　請　者

 　（使用者）
	 住所

	 氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　印
	 電話

	 　受　任　者

 （工　事　店）
	 住所

 氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　印
	電話

	 （担当者）

	 宇都宮市

	土地所有者との関係
	1． 本　人　　　２．その他

１．（住宅・共同住宅・その他（　　　　　））建築に伴う
公共下水道接続のため
２．宅地分譲に伴う公共下水道接続のため
３．（住宅・共同住宅・その他（　　　　　））建築に伴う
公共下水道接続にあたり，既存公共桝の深さが浅いため
 ４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 添　　付　　書　　類
	 １．施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した平面図
 ２．物件の配置及び構造を表示した図面
３．申請者が土地所有者以外の場合は、公図・要約書及び承諾書又は売買契約書の写し
[bookmark: _GoBack]４．その他，宇都宮市上下水道事業管理者が必要とする書類

注．次の欄は，記入しないこと。

	技術担当
次　長
	 所　長
	 副所長
	 係　長
	 　係

 受付

 　　 月　　 日
	 備考

	兼務

 第　　　　  号

 決　定

１．許可する

 ２．許可しない
	 調　査
	 起案
	 　 　月　   日

	 決裁
	 　　 月　   日

 通知
	 　　 月　   日

	指令第　　 号